Il contratto prevede un trattamento economico lordo secondo quanto viene stabilito dal CCNL del settore 
Commercio, Servizi, Terziari al livello 4°, categoria impiegatizia.  
Pertanto alla data di pubblicazione del presente bando la retribuzione mensile lorda, per quattordici 
mensilità, sarà pari ad Euro 1.624,43 (milleseicentoventiquattro/43).  

4. REQUISITI DI AMMISSIONE 

Possono presentare domanda di partecipazione al presente avviso i cittadini che, alla data di scadenza 
dell’avviso, siano in possesso dei seguenti requisiti: 

1. età non inferiore agli anni 18 (la partecipazione è soggetta a limiti di età massimi secondo quanto